בדיאלוגים אלה באו לידי ביטוי העימות שבין גישה מדעית-טכנית-מעשית לעולם (שאותה מייצג הנוער הריאליסטי ברומן) לבין ראיית-עולם הומאניסטית המשתתת על ערכי הרוח והאמנות (שאותה משמיעה הגיבורה הראשית). רומן ביכורים זה

נעמי מ'עמי, יסמין באוויר, שירים ותרגומי-שירה,

טרקלין, ת"א, תשמ"ד, 1984, 48 עמ'.

בבדידותו.

מבחינה מיבנית מאורגן השיר בשני חלקים בעלי טורים אנאפסטיים בני-שלושי-יחידות המסתיימים כל אחד בטור קצר יותר. החלק הראשון – בטור בן שתי יחידות ("לכל מקום", שורה 5); והחלק השני – בטור בן מלה אחת ("ככולם", שורה 8). כל חלק מתחיל בציור "כנפים", כשהחלק הראשון מציג את הנושא ובעייתיותו, ואילו החלק השני – את מסקנתו הנחרצת.